

# Andersen & Partners Holding ApS

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 68 84 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

---

Ole Ravn Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen & Partners Holding ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 68 84 66
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Ole Ravn Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Andersen & Partners Administration ApS, Aalborg Udviklingselskabet Aars ApS, Aalborg Kristensen Group Holding A/S, Aalborg Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS, Aalborg Grejsdal Åpark ApS, Aalborg Grejsdal Invest 3 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 4 ApS, Aalborg Grejsdal invest 5 ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Aalborg Hotel Apartments ApS, Aalborg Nordstrand Resort ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i finansielle aktiver, herunder aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.752 t.kr. mod 4.804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden har i det væsentlige formålet at opretholde sin aktivitet og ledelsen forventer, at det vil fortsætte for resten af 2021. Ledelsen kan dog ikke udelukke at COVID-19 kan påvirke den fremtidige indtjening i årene 2022 og fremover til dels pga. forventning om større andel af egenkapitalfinansiering til nye ejendomsprojekter.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.585</b>	<b>194</b>
1 Personaleomkostninger	-272.862	-228
<b>Driftsresultat</b>	<b>-288.447</b>	<b>-34</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-214.194	-1.011
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.560.907	2.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	226.429	196
Andre finansielle indtægter	1.656.293	3.251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.418	-213
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.857.570</b>	<b>4.995</b>
Skat af årets resultat	-105.381	-191
<b>Årets resultat</b>	<b>3.752.189</b>	<b>4.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.346.713	-1.323
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	1.292.476	6.016
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.752.189</b>	<b>4.804</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	404.906	483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.776.106	6.417
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.321.091	844
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.739.520	7.694
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.259.363	11.229
Andre tilgodehavender	1.949.174	4.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.450.160</u>	<u>31.425</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.450.160</u></b>	<b><u>31.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.402	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	5.430.602	93
Tilgodehavender i alt	<u>5.633.004</u>	<u>112</u>
Likvide beholdninger	<u>3.206.446</u>	<u>8.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.839.450</u></b>	<b><u>9.070</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.289.610</u></b>	<b><u>40.495</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.797.261	534
Overført resultat	36.894.184	35.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.929.445</u></b>	<b><u>36.372</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.266	0
3 Anden gæld	2.829.686	3.849
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.154.952</u>	<u>3.849</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.494	0
Selskabsskat	0	36
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.381	152
Anden gæld	97.338	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.213</u>	<u>274</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.360.165</u></b>	<b><u>4.123</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.289.610</u></b>	<b><u>40.495</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	270.375	226		
Andre omkostninger til social sikring	2.487	2		
	<b>272.862</b>	<b>228</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	266	0		
Andre finansielle omkostninger	83.152	213		
	<b>83.418</b>	<b>213</b>		
<b>3. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt	2.829.686	3.849		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>2.829.686</b>	<b>3.849</b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.266	0	325.266	0
Anden gæld	2.829.686	0	2.829.686	0
	<b>3.154.952</b>	<b>0</b>	<b>3.154.952</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Der er givet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld i realkreditinstitut og pengeinstitut. Den samlede gæld udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 45.457. Kautionen er begrænset til 25 % af det til enhver tid skyldige beløb.				

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for andre kapitalandales engagement i pengeinstitutter i alt 62.080 t.kr. er der afgivet kaution. Kautionen er begrænset til 2,40 % af det til enhver tid skyldige beløb.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
